
Dati relativi alla performance e alla distribuzione dei premi al personale

Personale con rapporto a tempo indeterminato e determinato in servizio presso la Comunità della Valle di Cembra

Anno di competenza 2020

Anno di erogazione 2021

beneficiari
n. 

dipendenti

importo lordo 

erogato 
media tipologia compenso riferimento contrattuale

anno di 

competenza

 anno di 

erogazione
provvedimento di liquidazione

1 212,70 212,70
foreg obiettivi generali

1 389,71 389,71 foreg obiettivi specifici

4 2.411,01
602,75

foreg obiettivi generali

4 5.009,88
1.252,47 foreg obiettivi specifici

13 9.118,36
701,41

foreg obiettivi generali

13 18.928,12
1.456,01 foreg obiettivi specifici

1 981,01
981,01

foreg obiettivi generali

1 2.391,89
2.391,89 foreg obiettivi specifici

3 2.537,81
845,94

foreg obiettivi generali

3 3.213,78
1.071,26 foreg obiettivi specifici

7 6.629,31
947,04

foreg obiettivi generali

7 7.517,27
1.073,90

foreg obiettivi specifici
Totale lordo erogato 29 59.340,85 2.020,94

2
0

2
0

2
0

2
1

D
et

er
m

in
a 

Se
gr

et
ar

io
 g

en
er

al
e 

n
. 1

3
1

 d
d

. 0
9

/0
6

/2
0

2
1

Personale categoria B base

Personale categoria B evoluto

Personale categoria C base

Personale categoria C evoluto

Personale categoria D base

Personale categoria A

A
cc

o
rd

o
 F

O
R

EG
 d

d
. 2

5
/0

1
/2

0
1

2
, A

cc
o

rd
o

 in
te

gr
at

iv
o

 d
d

. 0
3

/1
0

/2
1

3
, 

A
cc

o
rd

o
 s

tr
al

ci
o

 2
0

1
6

-2
0

1
8

 d
d

. 2
3

/1
2

/2
0

1
6

, C
C

P
L 

0
1

/1
0

/2
0

1
8



beneficiari
n. 

dipendenti

importo lordo 

erogato 

tipologia 

compenso
media riferimento contrattuale

anno di 

competenza

 anno di 

erogazione
provvedimento di liquidazione

Personale categoria B evoluto 3 2.750,00

indennità 

mansioni 

rilevanti

916,67 2020 2021
Determinazione del Segretario generale 

n. 26 dd. 08/02/2021

Personale categoria C base 1 1.600,00

indennità 

mansioni 

rilevanti

1.600,00 2020 2021
Determinazione del Segretario generale 

n. 26 dd. 08/02/2021

Totale lordo erogato 4 4.350,00

beneficiari
n. 

dipendenti

importo lordo 

erogato 

tipologia 

compenso
riferimento contrattuale

anno di 

competenza

 anno di 

erogazione
provvedimento di liquidazione

Personale categoria C evoluto 3 11.917,02

indennità 

area 

direttiva

3.972,34 2020 2021
Decreto del Commissario n. 65 dd. 

08/02/2021

Personale categoria D base 4 10.450,25

indennità 

area 

direttiva

2.612,56 2020 2021
Decreto del Commissario n. 65 dd. 

08/02/2021

Totale lordo erogato 7 22.367,27

beneficiari
n. 

dipendenti

importo 

attibuito
media tipologia compenso riferimento contrattuale

anno di 

competenza

 anno di 

erogazione
provvedimento di stanziamento

Responsabili di servizio con incarico 

di P.O.
3 8.400,00 2.800,00

retribuzione di 

risultato

art. 151 CCPL 

01/10/2018 
2020 2021

Decreto del Commissario n. 109 dd. 

07/06/2021
Totale lordo erogato 3 8.400,00

Media complessiva dei premi erogati al personale NON dirigenziale

tipo premio erogato numero dipendenti media
anno 

competenza

anno 

erogazione

Tutte le retribuzioni accessorie 32 2.951,82 2020 202194.458,12

importo complessivo erogato

art. 130 CCPL 

01/10/2018

art. 127 CCPL 

01/10/2018; artt. 10 e 11 

Acc. di settore 

08/02/2011 modificati da 

artt. 3 e 5 Accordo di 

settore 01/10/2018


