

Dati relativi alla performance e alla distribuzione dei premi al personale

Personale con rapporto a tempo indeterminato e determinato in servizio presso la Comunità della Valle di Cembra

Anno di competenza 2020

Anno di erogazione 2021

beneficiari	n. dipendenti	importo lordo erogato	media	tipologia compenso	riferimento contrattuale	anno di competenza	anno di erogazione	provvedimento di liquidazione
Personale categoria A	1	212,70	212,70	foreg obiettivi generali	Accordo FOREG dd. 25/01/2012, Accordo integrativo dd. 03/10/213, Accordo stralcio 2016-2018 dd. 23/12/2016, CCPL 01/10/2018	2020	2021	
	1	389,71	389,71	foreg obiettivi specifici				
Personale categoria B base	4	2.411,01	602,75	foreg obiettivi generali				
	4	5.009,88	1.252,47	foreg obiettivi specifici				
Personale categoria B evoluto	13	9.118,36	701,41	foreg obiettivi generali				
	13	18.928,12	1.456,01	foreg obiettivi specifici				
Personale categoria C base	1	981,01	981,01	foreg obiettivi generali				
	1	2.391,89	2.391,89	foreg obiettivi specifici				
Personale categoria C evoluto	3	2.537,81	845,94	foreg obiettivi generali				
	3	3.213,78	1.071,26	foreg obiettivi specifici				
Personale categoria D base	7	6.629,31	947,04	foreg obiettivi generali				
	7	7.517,27	1.073,90	foreg obiettivi specifici				
Totale lordo erogato	29	59.340,85	2.020,94					Determina Segretario generale n. 131 dd. 09/06/2021

beneficiari	n. dipendenti	importo lordo erogato	tipologia compenso	media	riferimento contrattuale	anno di competenza	anno di erogazione	provvedimento di liquidazione
Personale categoria B evoluto	3	2.750,00	indennità mansioni rilevanti	916,67	art. 130 CCPL 01/10/2018	2020	2021	Determinazione del Segretario generale n. 26 dd. 08/02/2021
Personale categoria C base	1	1.600,00	indennità mansioni rilevanti	1.600,00		2020	2021	Determinazione del Segretario generale n. 26 dd. 08/02/2021
Totale lordo erogato	4	4.350,00						

beneficiari	n. dipendenti	importo lordo erogato	tipologia compenso	media	riferimento contrattuale	anno di competenza	anno di erogazione	provvedimento di liquidazione
Personale categoria C evoluto	3	11.917,02	indennità area direttiva	3.972,34	art. 127 CCPL 01/10/2018; artt. 10 e 11 Acc. di settore 08/02/2011 modificati da artt. 3 e 5 Accordo di settore 01/10/2018	2020	2021	Decreto del Commissario n. 65 dd. 08/02/2021
Personale categoria D base	4	10.450,25	indennità area direttiva	2.612,56		2020	2021	Decreto del Commissario n. 65 dd. 08/02/2021
Totale lordo erogato	7	22.367,27						

beneficiari	n. dipendenti	importo attribuito	media	tipologia compenso	riferimento contrattuale	anno di competenza	anno di erogazione	provvedimento di stanziamento
Responsabili di servizio con incarico di P.O.	3	8.400,00	2.800,00	retribuzione di risultato	art. 151 CCPL 01/10/2018	2020	2021	Decreto del Commissario n. 109 dd. 07/06/2021
Totale lordo erogato	3	8.400,00						

Media complessiva dei premi erogati al personale NON dirigenziale

tipo premio erogato	importo complessivo erogato	numero dipendenti	media	anno competenza	anno erogazione
Tutte le retribuzioni accessorie	94.458,12	32	2.951,82	2020	2021